‘es

l Segreteria Ragioneria f Albo pretorio [ Segretario Com. | Ufficio LL.PP. :@ f
COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA - ECOLOGIA — AMBIENTE ~ LL.PP.

DETERMINA DI IMPEGNO SPESA E COﬂSTUALE AFFIDE,M—ENT(;int. n°4L/; det {-5/- *{" Jod {

N° DEL /Z-

OGGETTO: Detcrminazione di impegno di spesa ¢ contestuale affidamento dei lavori di pulizia ¢ scerbatura delle erbacce
infestanti, , rimozione del fogliame e materiale vario compreso # trasporto a rifiuto, insisteate nelle area a verde del centro diurno
per gli anziani e nella villetta di Pasteria di questo Comune.

PREMESSO

¥ista: la necessita e |'urgenza stante {"approssimarsi della stagione estiva, a scanso di possibili incendi, che passono causare danni
all’Ente, nonché a persone o cose, ad effettuare lavori di pulizia ¢ scerbatura deile erbacce infestanti, con rimozione del fogliame e
materiale varic compreso il trasporto a rifiuto, insistente nelle area a verde del centro divrno per gli anziani ¢ nella villetta i
Pasteria di questo Camune, a tal proposito U'U.T.C. con la presente intende affidare tali favorl per un importo pari ad € 1000,00
iva compresa del 20% all’impresa: Cooperativa San Filippo, legale rappresentante Strano Angela nata a Taormina (ME)
il 09/7/1980, con scde sociale e domicilio fiscale in via san Giorgio n. 27 Calatabiano {CT).C.F. ¢ Part. IVA n
04674500873;

Ritenuto: necessario ed urgente provvedere in merito;

Visto: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti;
Visto: il vigente Regolamento Comunale di Contabilita.

DETERMINA

Di Impegnare; 1a somma di € 1.000,00 compresa iva al 20%, per spese lavori di pulizia sopra citati, ponendo la
predetta somma a carico del Bilancio Comunale 2011codice intervento 1. 09, 06,03 Cap. 1° che presenta sufficiente
disponibilita;

Di affidare: il servizio di pulizia all’lmpresa: Cooperativa San Filippo, legale rappresentante Strano Angela nata a
Taormina (ME) il 09/7/1980, con sede sociale ¢ domicilio fiscale in via san Giorgio n. 27 Calatabiano (CT).C.F. e
Part. IVA n 04674500873

Di disporre: che la liquidazione, avvenga dopo il regolare svolgimento del servizio cd a presentazione di regolare
fattura per un importo massimo pari alla spesa impegnata ed a presentazione della dichiarazione ai sensi dell’art. 3
comma 8 della Legge n. 136/2010;

Di disporre: che la prescnie determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per giomi quindici
consecutivi,

Dalla Residenza Municipale

Esecutore Resp. Area Tecnica

LT
i Bella Gigngpaty / h b {Geom. A. Eicker
p .

2 S ?Q‘N S

Con 'accettdzione del presente incarico l’inipi:e’sé: ﬁ;opmﬁ a provvedere all’assicurazione degli opersi contre ghi infortuni
sul Javoro ed al pagamento degli omeri relativi afla previdenza e assistenza previste dalle norme in vigore sollevando
’Amministrazione appaltante e la D.L. di ogni e qualsiasi responsabilita in merito. Si obbliga altresi assoluto rispetto di tutte

le norme antinfortunistiche vigenti.

Calatabiano li i,é ) éﬁ - /@f / Per accettazione W’q San Hlippo
Via San Gio 7 . *ENTT Coiatablono C1

PIVAJ/CH e 90073
N°REA 31207 A D A201058
! dente



